
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX00DVXTE 
  S00HX00DVXTE 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE :        

      
NAŠE Č.J.: MS 713/2023/MHÚM/Cho 
NAŠE SP.ZN.:  SPIS 18/2023/MHÚM/Cho  2 
  91.1 V10 
VYŘIZUJE:  Ing. Marie Chovancová 
TELEFON:  556 414 335 
E-MAIL:  chovancova@mesto-studenka.cz 
DS:                         vz3bvhc 
DATUM:  23.1.2023 

 
 
 
Výzva k podání nabídky 
 
Vážený pane / paní, 

dovoluji si Vás tímto vyzvat k podání nabídky na akci pod názvem „VZ VÝMĚNA 
INTERIÉROVÝCH DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ V ŠJZŠ SJEDNOCENÍ“ 
 
Předmětem zakázky na stavební práce je provedení výměny vnitřních dřevěných dveří za dveře 
plastové do školní jídelny při Základní škole Sjednocení, stavba občanského vybavení, čp. 650 na ul. 
Sjednocení, parc. č. 1606 v k.ú. Butovice, obec Studénka. 
 
Předpokládáme zejména tyto činnosti: 
 zaměření skutečných rozměrů stávajících dveří a stavebního otvoru před zahájením prací a 

zadáním výroby dveří 
 odstranění a likvidace stávajících dřevěných dvoukřídlých dveří 
 dodávka a provedení montáže dvoukřídlých dveří - dveře budou vyrobeny z plastových 

profilů v bílém provedení, bez nároků na tepelnou izolaci. Jedno křídlo dveří bude osazeno 
branem s aretací. Otvírání klika/klika (plastová, bílá). Skleněné výplně  dveří - (horní 2/3) 
bude bezpečnostní čiré sklo. Spodní část dveří - (1/3) plná). Přibližné rozměry stávajícího 
stavebního otvoru šířka: 1580 mm, výška: 2140 mm, do otvoru budou vsazeny nové plastové 
dveře stejných rozměrů, otevírání a stejného členění jako stávající dřevěné dveře. Dveře 
budou osazeny včetně prahu (hliník). 

 zapravení dveří  
 výmalba a úklid dotčených prostor 
 
Každému uchazeči je umožněno, aby před podáním cenové nabídky mohl provést přeměření 
dveří a otvorů. Zadavatel proto stanovuje na 30.01.2023 v 08:00 hodin prohlídku místa plnění se 
srazem účastníků před vchodem do budovy školní jídelny Základní školy Sjednocení (od hlavní 
silnice). 
 
Místem plnění je: 
a) Realizace díla – objekt Školní jídelny při Základní škole Sjednocení, stavba občanského 

vybavení, čp. 650 na ul. Sjednocení, parc. č. 1606 v k.ú. Butovice, obec Studénka, 

http://www.město-studenka.cz/


 

 

- 2 - 

b) Předání dokladové části – MěÚ Studénka, nám. Republiky čp. 762, odbor MHÚM, dveře 
č.75.  

 
Předpokládaný termín realizace:   červenec 2023 (období letních prázdnin) 

 
Ve své nabídce uveďte nabídkovou cenu v podrobném členění: 

Cena za realizaci akce „VZ VÝMĚNA INTERIÉROVÝCH DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ  
V ŠJZŠ SJEDNOCENÍ“ 

bez DPH                                                                                      …………..…,00Kč 
DPH                                                                                            ……………...,00Kč 
Cena vč. DPH                                                                              ……………..,00Kč 

 
Přílohou cenové nabídky bude technický list nabízených dveří. 
 
Zadavatel umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci na profilu 
zadavatele na adrese  

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001214 

kde si může každý dodavatel stáhnout kompletní dokumentaci mající vztah k této zakázce. 

Bližší informace Vám sdělí:  
Ing. Marie Chovancová, mobil 731 158 060, e-mail: chovancova@mesto-studenka.cz   nebo 
Bc. Lukáš Kaňuščák, mobil 775 706 952 e-mail: kanuscak@mesto-studenka.cz. 
 
O případných změnách Vás budeme včas informovat. 

 
Cenovou nabídku požadujeme zpracovat v písemné formě a doručit v zalepené obálce označené 
názvem akce „VÝMĚNA INTERIÉROVÝCH DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ V ŠJZŠ 
SJEDNOCENÍ“, včetně uvedení Vaší adresy a IČO na adresu: 
Městský úřad Studénka 
odbor místního hospodářství a údržby majetku 
náměstí Republiky 762 
742 13 Studénka 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  15.02.2023 v 09:00 hodin. Opožděně podané nabídky 
v listinné podobě zadavatel neotevírá a vyrozumí uchazeče o tom, že nabídka byla podána  
po lhůtě. Otevírání nabídek se uskuteční dne 15.02.2023 v 10:30 hodin. 
 
Pro hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny (včetně DPH) bude použito seřazení 
došlých nabídek do vzestupného pořadí. Zaslaná cenová nabídka bude závazná. 
 
Děkujeme Vám za účast. 
 
S pozdravem 
 
 

„otisk razítka“ 
Ing. Milan Kyjovský         
vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001214
mailto:chovancova@mesto-studenka.cz
mailto:kanuscak@mesto-studenka.cz


 

 

- 3 - 

po dobu nepřítomnosti zastoupen  
Renátou Knoppovou 
referentkou odboru místního hospodářství a údržby majetku 


		2023-01-24T07:40:56+0000




